.

contenta in forma pradiiia.

Omnibus, &c. Anna L.auketon Priorifta Monafterii five Prio-

ratiis Sandti Johannis Baptil^:c de Nonapleton in Com. CivitatisE-

borum & ejufdem Loci Conventus Salutera in Domino fempi::

ternam.

Noveritis Nos, &c.
In quorum Teftimonium Nos prxfati Priorifla & Conventus

huic prasfenti Scripco noftro Sigillum noftrum Commune appo-

fuimus.

Dati

4& CONVENTIONES, LITERiE,
. D. Dat. in Domo noftra Capitulari quinto die Menfis Decembris

,

^o.
*

Anno Regni prxdidti Domini noftri Regis Henrici Odtavi Tricc-

8. fimo primo.

Et MEMOR.ANDUM guod Die ^ Anno pr^Jiffls vene-

runt pr^fati PnorilVi & Conventus in Domofua Capitulari apud

Novapkton pr^di^am , coram Thoma Leigh uno Clericorum Can-

cellarta diEii Domini Regis , & Hecognovcrunt Scriptum pradiiium

ac omnia ^Jlngu/a in codem contenta in forma pradiSla.

Omnibus, &c. rhom^s Abbas Monafterii Beatx Mariae &
Sandi Johannis Baptiftae dc Eglifion in Com. Richmond, & ejul-

dem Loci Convcntus Salutem m Dommo fempiternam.

,

Noveritis Nos &c. , . » , , „ ,-, u
In quorum Teftimonium Nos prcefati Abbas & Conventus huic

prsefenti Scripto noftro Nomina noftra manibus propriis labfcnp-

limus, Sigillumque noftrura Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari quinto Die Menfis Januarii

Anno Rcgni pr^didti Invidiffimi Principis 6c Domini noftri Re-

gis Henrici Odavi Tricefimo primo.

Et MeMORANDUM, ^uod Die ^ Anno pradiBis vene-

runt Abbas & Conventus in Domo fua Capitulari apud Eglifton

fradidavi, coram Ricardo Liyton mio Clericorum Cancellarta di-

iii Domini Rrgis,i^ Recogjwv.runt Scriptum prisdiBum ac omma&
fmgula in eodem cojitenta m forma pradiHa.

que fpontaneis Renunclavimus & CefTimus , prout per Prsfen- Ann. D.
tes Renunciamus Cedimus & ab eifdem Recediraus in hiis Scrip-

tis,

1540.
Hen. 8.

De Scriptis RcligioforHnt.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quosprxfens Scriptumlndentatum

pervenerit , Ricardus Moryfme Magifter five Cuftos Hofpita-

lis Sandi Jacobi juxu North Alluerton in Comitatu Eborum , &;

cjufdem Domus Confratres, Salutem in Domino fempirernam

Sciatis Nos prxfatum Maj^iftrum iive Cuftoaem ac Contratres,

unanimis AfTenfu & Confenfu noftris, matura & dcliberata Con-

fultatione per nos fada, ac plurimis piis & juftis Caufis Nos A-

nimas & Confcientias noftras moventibus, ulcro & fponte, nec-

non ex mero Motu noftro, DedilTe, ConcefTifle, Reddidiire,&

Confirmaflc, ac per Prxfenres Dare , Concedere, Reddere, &
Confirmare lUuftrifnmo Invidliffimoque Principi & Domino ,